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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22228024D

2. Data e Regjistrimit 28/10/2022
3. Emri i Subjektit Big Vizion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Egnatia,Njesia 
Administrative 11,Godina 8/1, Tirane 
6.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim artikuj të ndryshëm industrial; Tregtim artikuj të 

ndryshëm ushqimore; Tregtim artikuj të ndryshëm bujqësore 
e blegtorale; Tregtim fruta – perime; Tregtim pije alkolike të 
ndryshme; Tregtim konfeksione të ndryshme për të rritur dhe 
fëmijë; Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike; Tregtim 
mallrash të të gjitha llojeve Brenda dhe jashtë vendit; 
Tregtim automjetesh të cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjesë këmbimi për to; Tregtim, montim, riparim paisjesh 
elektro-shtëpiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, 
higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati, pajisje zyrash etj; Hapje dhe shfrytëzim hotelesh, 
motelesh, diskotekash, bar-kafe, lojëra argëtuese për fëmijë, 
qendër sportive, qendra pushimi e kurative; Tregtimin e 
karburantëve të ndryshëm me pakicë, si dhe vajrave 
lubrifikantë, të gazit të lëngshëm për ngrohje, pajisje 
ngrohëse gazi si dhe mbushjen e bombolave të gazit dhe 
tregtimin e tyre me pakicë; Tregtimin e artikujve të 
ndryshëm kancelarik, libra, revista etj
Armela Zharri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2024                Deri: 10/05/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i Shoqërise nuk ka të drejtë dhe kompetencë 
për të nënshkruar kontrata apo çdo lloj marrëveshje, që në 
një menyre apo tjetër, ka lidhje me veprimtari fitimprurëse 
që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të 
fitojnë pasuri të këtyre, me qëllim zbatimin me korrektësi të 
pikës 3 të nenit 70, të Kushtetutës të Republikës së 
Shqipërisë.

12. Ortakët MonikaÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArturBrahimaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.440.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 3.060.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Big Vizion
E-Mail: arlindibig@gmail.com  
Telefon:  0694011888 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-022749-10-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C530D62B-3A64-48E0-8B08-6C0F5EB18EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8D0BB2-BBE9-4CAA-A4C7-AD917320171A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCFD482-1472-4AE8-8CBF-D7C557A542C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D763C2-D8F7-4E95-A90A-DF585A5A3B1B
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091180-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.02.2023 ku është vendosur: Largimi i administratores znj. Anxhela Shuaipi dhe 
emërimi i administratorit z. Igli Tafani për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Igli Tafani")                      Nga data "10/02/2023             
Ne daten "10/02/2028
eshte larguar administratori:            ("Anxhela Shuaipi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092775-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes , date  
01.03.2023  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 24% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Monika Cela  ne favor te Artur Brahimaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artur Brahimaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "24,00             Kontributi ne para "1.440.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Monika Çela")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.960.000,00")            u be              ("1.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Monika Çela")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

20/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093533-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.03.2023, ku eshte vendosur: Per 
arsye te administrimit të shoqërisë, te shtohet në Statutin e shoqërise Neni 9/1 me këte 
permbajtje: Neni 9/1: Ortaku "BIGALB GROUP sh.p.k ka te drejte vote te barabarte me 
nje kuotë prej 51% të Kapitalit te registruar te shoqërisë dhe ka të drejtë te plote 
vendimarrje sipas kuotës se përcaktuar 51%, por ne këtët mbledhje të Asamblese se 
Pergjithshme te Shogërise është vendosur qe: Ortaku "BIGALB GROUP" sh.p.k, verem 
për sa i perket fitimit, do te përfitoje 26% të fitimit të deklaruar nga shogëria në pasqyrat  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17679C9E-039D-4CBC-BB72-18611B93B880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1CB785-8668-44BF-8860-83EE71B4F0B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B04BB20-D8E0-48AA-BD65-F4995F59F320
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finananciare. 7.2 Ortaku Monika Cela ka te dreitë vote te barabarte me njè kuote prej 25% 
të Kapitalit të registruar te shoqërise dhe ka te drejte te plotë vendimarrje sipas kuotes se 
përcaktuar 25%, por me kete mbledhje te Asamblese se Pergiithshme te Shogërise eshte 
vendosur që: Ortaku Monika Cela, vetëm për sa i përker fitimit, do tê perfitaje 50% të 
fitimit të deklaruar nga shoqëria në pasqyrat financiare.1.3 Ortaku Artur Brahimaj ka te 
drejte vote te barabarte me nje kuote prej 24% te Kapitalit të regjistruar te shoqërise dhe ka 
të drejtë të plotë vendimarrje sipas kuotës së përcaktuar 24%, por ne këté mbledhje te 
Asamblese se Pörgiithshme te Shoqërisë është vendosur qe: Ortaku Artur Brahimaj, vetëm 
për sa i përket fitimit, do tê perfitojè 24% tè fitimit te deklaruar nga shoqëria ne pasqyrat 
finananciare. Te drejtat e pertitimit te dividentit, sa me sipër, nuk janë te transferueshme 
tek të tretët pa pelqimin e te githë ortakëve të shoqërise. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111683-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PASQ POZICIONIT FINA VIZION.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE VIZION.pdf
PASQ PERFORMANCES SIPAS NATYRES VIZION.xlsx
SHENIME VIZIONI 2022.pdf

05/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-206858-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.10.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anxhela Shuaipi")                      Nga data 
"03/10/2023             Ne daten "03/10/2028
eshte larguar administratori:            ("Igli Tafani")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281655-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9701DBDC-5E6E-4580-9756-F622009D279B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478D1EB9-2B1C-48C1-BFB7-5FF97E7D942A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B85B458-99F1-45C4-8919-1382A496BEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219037C7-7B3D-4D22-BA7B-601E0911E7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F012B901-7AFC-458B-95C2-3A9D7412A03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B9DC6C-659A-4838-B918-3332FB07CC16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8F985C-20B7-4AEC-A7D7-BA766545944C
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VendimAsamblejeBigVizion.pdf
PASQYRAPOZICFINANCIARVIZION.xlsx
PASQYRAPERFORMVIZION.xlsx
ShenimeBigVizion.pdf

17/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287134-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 10.05.2024, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armela Zharri")                      Nga data 
"10/05/2024             Ne daten "10/05/2029
eshte larguar administratori:            ("Anxhela Shuaipi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 15/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15106147-1C41-4E90-AB43-EB98C0950D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5FF0CE-125B-46CE-AE1D-549DBB117A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F64986-7B87-46BD-9D5F-36209AD902B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE89845-59CC-4D5F-A19D-6F136A8511E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDF1822-A3C5-452B-92FB-3BB044FD2717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B52AF2F-570E-44FE-A580-3CDCE808AA67

